

Årsredovisning
för
VOPAB i Kumla AB
556523-4845

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Hellberg, Styrelseledamot
2025-04-14

Styrelsen för VOPAB i Kumla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är fastighetsförvaltning och telematiktjänster. Bolaget är helägt dotterbolag till Väg- och Parkbelysning i Kumla AB, organisationsnummer 556543-9865. Företaget har sitt säte i Kumla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 459	1 512	1 584	1 433
Resultat efter finansiella poster	140	-40	-45	298
Soliditet (%)	63,0	62,9	62,2	64,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	701 646	16 164	818 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			16 164	-16 164	0
Årets resultat				184 902	184 902
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	717 810	184 902	1 003 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	717 810
årets vinst	184 902
	902 712
disponeras så att till aktieägare utdelas	466 000
i ny räkning överföres	436 712
	902 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 458 936	1 511 754
Övriga rörelseintäkter		7 104	39 986
Summa rörelseintäkter		2 466 040	1 551 740
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 023 906	-328 083
Övriga externa kostnader		-384 218	-340 366
Personalkostnader	2	-789 836	-780 927
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-131 268	-149 040
Summa rörelsekostnader		-2 329 228	-1 598 416
Rörelseresultat		136 812	-46 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 793	6 417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	107
Summa finansiella poster		2 785	6 524
Resultat efter finansiella poster		139 597	-40 152
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	47 184
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	34 900
Förändring av överavskrivningar		0	-33 422
Summa bokslutsdispositioner		85 000	48 662
Resultat före skatt		224 597	8 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 695	7 654
Årets resultat		184 902	16 164

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	609 073	665 601
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	196 915	218 915
Inventarier, verktyg och installationer	5	255 935	308 675
Summa materiella anläggningstillgångar		1 061 923	1 193 191

Summa anläggningstillgångar

1 061 923

1 193 191

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		268 619	332 040
Fordringar hos koncernföretag		465 050	198 050
Övriga fordringar		128 875	46 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 821	18 196
Summa kortfristiga fordringar		914 365	594 625

Kassa och bank

Kassa och bank		83 235	94 202
Summa kassa och bank		83 235	94 202
Summa omsättningstillgångar		997 600	688 827

SUMMA TILLGÅNGAR

2 059 523

1 882 018

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		717 810	701 646
Årets resultat		184 902	16 164
Summa fritt eget kapital		902 712	717 810
Summa eget kapital		1 003 712	818 810
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		247 000	332 000
Ackumulerade överavskrivningar		123 039	123 039
Summa obeskattade reserver		370 039	455 039
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		225 288	75 192
Skatteskulder		40 945	0
Övriga skulder		152 170	259 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 369	273 534
Summa kortfristiga skulder		685 772	608 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 059 523	1 882 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 456 922	2 456 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 456 922	2 456 922
Ingående avskrivningar	-1 791 321	-1 716 620
Årets avskrivningar	-56 528	-74 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 847 849	-1 791 321
Utgående redovisat värde	609 073	665 601

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	0
Inköp	0	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	220 000
Ingående avskrivningar	-1 085	0
Årets avskrivningar	-22 000	-1 085
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 085	-1 085
Utgående redovisat värde	196 915	218 915

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	681 081	576 206
Inköp	0	130 475
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	681 081	681 081
Ingående avskrivningar	-372 406	-324 752
Försäljningar/utrangeringar	0	25 600
Årets avskrivningar	-52 740	-73 254
Utgående ackumulerade avskrivningar	-425 146	-372 406
Utgående redovisat värde	255 935	308 675

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	1 780 000	1 780 000
	1 780 000	1 780 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Kumla 2025-04-14

Jan Hellberg
Jan Hellberg